
UCHWAŁA NR XI/81/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/97/19 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  
z dnia 28 maja 2019r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej należących do Miasta Łaziska Górne - terenu 
rekreacyjnego YNZLA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2) 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 679) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W "Regulaminie korzystania z terenu rekreacyjnego YNZLA w Łaziskach Górnych, ul. 
Południowa, 43-170 Łaziska Górne" wprowadza się następujące zmiany: 

Pkt 3. Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

"3. Teren rekreacyjny YNZLA jest terenem ogólnodostępnym, objętym stałym 
monitoringiem, a wstęp na ten teren jest bezpłatny z wyłączeniem zorganizowanych 
imprez lub innych zajęć, dla których wydawane jest zezwolenie Burmistrza Miasta 
Łaziska Górne. 

Z opłat za korzystanie z terenu rekreacyjnego YNZLA zwalnia się organizatorów imprez 
lub innych zajęć, tj. osoby fizyczne posiadające Kartę Mieszkańca Łazisk Górnych, 
szkoły, przedszkola oraz inne jednostki organizacyjne Miasta Łaziska Górne. 

Pozostali organizatorzy imprez zobowiązani są do uiszczenia opłaty w wysokości 
ustalonej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Łaziska Górne". 

Pkt 12. Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

"12. Właściciel terenu rekreacyjnego "YNZLA" nie ponosi żadnej odpowiedzialności za 
szkody wyrządzone osobom trzecim lub powstałe w mieniu osób korzystających z tego 
terenu podczas organizowanych imprez.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: A6D3EA11-DC8C-4F5C-A955-FE2A9570BE6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


